
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 05.08.2022 р.п. Мучкапский №343 
 
 
О внесении изменения в приложение постановления администрации района 
от 26.01.2021 №14 «Об утверждении списка членов Мучкапской районной 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
со стороны органов местного самоуправления Мучкапского района 

Тамбовской области) 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мучкапского района 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. В приложение постановления  администрации района от 

26.01.2021 №14 «Об утверждении списка членов Мучкапской районной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
со стороны органов местного самоуправления Мучкапского района 
Тамбовской области» внести следующие изменения : 
          -       слова «Попова Светлана Валерьевна» заменить словами «Груздева 
Валентина Михайловна». 
          2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

Глава                                                                                               
района                                                                                                 А.А. Хоружий 
 

 

 

 

 

Груздева 
Валентина Михайловна 
8(47546)31961 


	_GoBack

